Klubové zahajovaci zavody (uzavirené)

Allet

LITVINOV

ika)

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atletika Litvinov, z.s.

Datum
25.4.2025

Misto
Mezibori

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Jitka Funiok Vajcova
Hlavni rozhod¢i Andrea Ciesla
Casomiru zajistuje Ludék Toman
Vysledky zpracoval Ludék Toman
Startuji

Juniofi 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Zaci 2010-2011
MI. zaci 2012-2013
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Zakyné 2010-2011
MI. zakyné 2012-2013
Atleticka minipfipravka-hosi 2016-2022
Atleticka pFipravka-hosi 2014-2015

Atleticka minipFipravka-divky 2016-2022
Atleticka pfipravka-divky 2014-2015

Soutéze
Dorostenci 800 m, ostép 800g
Dorostenky 800 m, ostép 500g

Atleticka pfipravka-divky 600 m, kriket
Atleticka minipfipravka-divky 500 m, raketka

Atleticka pfipravka-hoSi 600 m, kriket
Atleticka minipfipravka-hosi 500 m, raketka
Juniorky 800 m, ostép 600g
Juniofi 800 m, ostép 800g
Z&ci 800 m, o$tép 600g
MI. zaci 800 m, kriket

MI. zakyné 800 m, kriket

Zakyné 800 m, o$tép 5009



Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Prihlasky
Zasilaji trenéfi jednotlivych skupin na adresu tomanl@volny.cz do 24.4.2025 20:00.

Casovy porad

Cas

16:30
16:40
16:50
17:00
17:15
17:25

17:35
17:45
17:55
18:05

18:15

Discipliny

500 m EleHm Béh
500 m EleDm Béh

600 m EleH Béh
600 m EleD Béh
800 m Zcm Bé&h
800 m Zkm Béh

800 m Zci Béh

800 m Zky Béh
800 m Dci Béh
800 m Ji Béh

800 m Dky Béh
800 m Jky B&h

oStép 500g Dky

raketka EleHm
raketka EleDm
kriket EleH
kriket EleD

kriket Zcm
kriket Zkm

o$tép 500g Zky

ostép 600g Jky

o$tép 600g Zci

ostép 8009 Dci
ostép 800g JFi

patek, 25.4.2025






